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Kaupunginhallituksen määrärahoista myönnettävän suurtapahtuma-
avustuksen tarkoitus on tukea tapatumia, joilla on merkittäviä positiivisia 
vaikutuksia kaupungin tunnettavuuteen, näkyvyyteen ja aluetalouteen ja 
jotka luovat uusia osallistumisen mahdollisuuksia kävijöilleen. 
 
Suurtapahtuma-avustusta voidaan myöntää a) paikkakunnalla 
järjestettävään merkittävään säännölliseen tai kertaluontoiseen 
tapahtumaan, b) paikkakunnalla järjestettäviin merkittäviin kansallisen 
tason tapahtumiin ja kilpailuihin 
 
Suurtapahtuma-avustuksen arviointiperusteet 
 
- Tapahtuma tukee kaupunkistrategian toteuttamista ja jolla on 

merkittäviä positiivisia vaikutuksia kaupungin tunnettavuuteen, 
näkyvyyteen ja aluetalouteen ja jotka luovat uusia osallistumisen 
mahdollisuuksia kävijöilleen. 

 
- Tapahtuman arvioitu kävijämäärä. Mikäli tapahtuma on järjestetty 

aiemmin, myös toteutuneet kävijämäärät edellisiltä vuosilta. 
 
- Tapahtuman tuotannon rahoitus on kunnossa ja onko 

tapahtumajärjestäjällä kyky selvitä myös mahdollisesta tappiosta. 
 
- Tapahtuma on vastuullinen ja toiminnassa huomioidaan kestävän 

kehityksen periaatteet ja turvallisuusvaatimukset. 
 
Tapahtuman järjestäjän tulee käyttää ”Tapahtumaa tukemassa 
Suonenjoen kaupunki” -logoa kaikissa tapahtumailmoituksissaan (some ja 
printti) tai maininta, että Suonenjoen kaupunki tukee tapahtumaa. 
Tapahtuma tulee ilmoittaa kaupungin tapahtumakalenteriin. 
 
Avustukset olivat haettavissa 31.12.2024 mennessä. Avustuksista on 
tiedotettu paikallislehdessä ja kaupungin kotisivuilla. Suurtapahtuma-
avustuksiin tuli hakuajan loppuun mennessä kolme (3) avustushakemusta. 
Hakuajalla tulleiden hakemusten hakijat olivat kaikki hakukelpoisia. 
Suonenjoen Hevosystäväinseuran hakemus käsitelleen näkyvyyttä 
tukevien kumppanuusavustusten yhteydessä. Design ja Taide Suonenjoki 
2025 Työryhmän hakemus käsitellään kulttuuripalveluiden 
kohdeavsutuksien yhteydessä. 
 
Vuoden 2025 talousarviossa kaupunginhallituksen menokohdalle (kp: 
1321) on varattu yhteensä 76.000 euron suuruinen avustusmääräraha 
avustuksiin. Suurtapahtumien määrärahoista siirretään 2.000 euron 
lisämäärä kulttuuripalveluien kohdeavustuksiin. 
 
 
 
 
 
 
 



Suurtapahtuma-avustusta hakivat 
 
- Suonenjoen Mansikkakarnevaalit ry 
     o Kesän 2025 Suonenjoen Mansikkakarnevaalit 11.7-12.7.2025 
 
Tulleet hakemukset jaetaan kaupunginhallituksen jäsenille 
oheismateriaalina kaupunginhallituksen Teams-kansion välityksellä. 
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus päättää myöntää 
seuraavan suurtapahtuma-avustuksen vuodelle 2025 
 
 
- Suonenjoen Mansikkakarnevaalit ry 26.000 euroa 
 
Kaupunginhallitus oikeuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan 
tarvittaessa yhteistyösopimukset Suonenjoen kaupungin puolesta. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


